ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Sa Đéc, ngày        tháng 12 năm  2022

THÔNG BÁO

Danh sách đủ điều kiện dự thi tuyển và thời gian, địa điểm thi tuyển viên

chức vào công tác tại các Trường Mầm non, Trường Tiểu học và Trường

Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố năm học 2022 - 2023

Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố Sa Đéc về việc tuyển dụng viên chức vào công tác tại các

Trường Mầm non, Trường Tiểu học và Trường Trung học cơ sở thuộc Ủy ban

nhân dân Thành phố năm học 2022 - 2023 và xét kết quả cuộc họp Hội đồng

tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục năm 2022 tại

Biên bản số 07/BB-HĐTD ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục năm 2022. Ủy ban

nhân dân Thành phố thông báo những người đủ điều kiện dự thi tuyển, thời gian,

địa điểm thi tuyển viên chức vào công tác tại các Trường Mầm non, Trường

Tiểu học và Trường Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố năm

học 2022 - 2023, cụ thể như sau:

1. Danh sách những người đủ điều kiện dự thi

- Tổng số 51 người nộp Phiếu đăng ký dự tuyển đủ điều kiện dự thi tuyển

viên chức vào công tác tại các Trường Mầm non, Trường Tiểu học và Trường

Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố năm học 2022 - 2023 (Kèm

theo Danh sách).

- Danh sách được niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc,

Ủy ban nhân dân xã, phường nơi tuyển dụng và trên trang thông tin điện tử

thành phố Sa Đéc (địa chỉ http://www.sadec.dongthap.gov.vn).

2. Thời gian và địa điểm thi

a) Thời gian thi: Ngày 31/12/2022 (thứ bảy)

- Thí sinh tập trung vào lúc 7 giờ 30 phút để tham dự khai mạc kỳ thi tuyển

viên chức.

- Sáng, lúc 08 giờ 00 thi phỏng vấn (thời gian thi 30 phút).

b) Địa điểm thi: Tại Trường Tiểu học Vĩnh Phước (Địa chỉ: Số 60, đường

Nguyễn Văn Phát, khóm 2, phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc thông báo đến tất cả các thí sinh được

biết để thực hiện đúng theo Thông báo này.

http://www.sadec.dongthap.gov.vn/

2

Thí sinh muốn biết thêm chi tiết, liên hệ qua số điện thoại 0277.3861422

hoặc số điện thoại di động 0918789661 gặp bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- TT.TU, TT.HĐND Thành phố;

- CT và các PCT. UBND Thành phố;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể Thành phố;

- Trang thông tin điện tử Thành phố;

- Đài truyền thanh Thành phố (thông báo);

- UBND các xã, phường (niêm yết);

- Những người đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, P. Nội vụ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2022-12-19T19:42:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T08:45:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T08:46:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T08:53:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!